Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

ПРИКАЗ № 24

г. Москва                                                                                                                                  06.02.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Дополнить унифицированную форму авансового отчета № АО-1 (утверждена
постановлением Госкомстата России от 1 августа 2001 г. № 55) строкой следующего
содержания:
«Перерасход в сумме ______ перечислен на зарплатную карту сотрудника по
платежному
поручению № ____ от «_____» __________ 20__ г.».
      2. Считать настоящий приказ приложением к учетной политике ООО «Альфа».
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
А.С. Глебову.

	Генеральный директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен:

	А.С. Глебова

	06.02.2015